
UCHWAŁA NR LI/630/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie prawa własności nieruchomości z zasobu Gminy 
Miasta Suwałk w celu zwolnienia się z zobowiązania zapłaty odszkodowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693) oraz 
art. 453 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025, 1104) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W celu zwolnienia się z zobowiązania pieniężnego, wynikającego z decyzji  Prezydenta 
Miasta Suwałk sygn. GR.6833.15.2018.SW z dnia 30 lipca 2018 roku w sprawie ustalenia 
odszkodowania w wysokości 917.524,65 zł za nieruchomości oznaczone numerami geodezyjnymi  
33438/1 o powierzchni 0,2425 ha, 33447/1 o powierzchni 0,1451 ha, 33441/1 o powierzchni  
0,4891 ha, 33439/3 o powierzchni 0,1829 ha, które przeszły z mocy prawa na własność Gminy 
Miasta Suwałki, wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Sobola Biel I Spółka z o.o. spółka 
komandytowa prawa własności do nieruchomości niezabudowanych z mienia gminnego 
oznaczonych działkami o numerach geodezyjnych 33449 o powierzchni 0,6966 ha, 33437/3 
o powierzchni 0,4513 ha, 33486/4 o powierzchni 0,0896 ha, 33435/2 o powierzchni 0,1556 ha, 
33445/2 o powierzchni 0,0505 ha, położonych w Suwałkach, Obręb nr 9, przeznaczonych na cele 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i teren zieleni o wartości szacunkowej 1.080.842,82 zł, 
z dopłatą na rzecz Gminy Miasta Suwałki kwoty w wysokości 163.318,17 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: C27A4BE0-FA76-4E7C-AD38-649079E2A17D. Podpisany Strona 1 z 1




